哈尔滨工程大学
计算机科学与技术学院文件
院工字 [2013] 2号
关于刘成刚等同志任职的通知
各有关部门：
根据学院工会工作需要，经学院党委研究决定：
刘成刚同志任学院保龄球协会会长；
刘书勇同志任学院台球协会会长；
陈继进同志任学院乒乓球协会会长；
林俊宇同志任学院羽毛球协会会长；
国林同志任学院摄影协会会长；
白玉同志任学院足球协会会长；
郎大鹏同志任学院篮球协会会长；
张泽宝同志任学院排球协会会长；
陈志远同志任学院棋牌协会会长；
冯晓宁同志任学院田径协会会长；
王蕾同志任学院体操协会会长；
高伟同志任学院飞镖协会会长。
特此通知。

计算机科学与技术学院工会委员会
2013年5月9日

主题词：人员 任职   通知
计算机科学与技术学院综合办公室                     2013年5月9日印发